

Committente		COMUNE DI POLLENZA					
Lavori		Efficientamento energetico illuminazione immobili e impianti sportivi					
		investimento		€ 70.000,00		CUP I81C19000110001	
Impresa (OG10) sede		Eredi Paci Gerardo S.r.l. - cod.fisc. 01096690431 - part.IVA 01096690431 via E.Mattei 118, 62014, Corridonia				CIG ZD82A2E0C5	
Contratto Principale di Repertorio n. TD1069726-MEPA in data 21 ottobre 2019 (in corso di registrazione)							
Impresa (OS30) sede		Stacchio Impianti S.r.l. - cod.fisc. 01145980437 - part.IVA 01145980437 via Enrico Mattei 27, 62010, Pollenza				CIG Z862A2E32E	
Contratto Principale di Repertorio n. TD1069618-MEPA in data 21 ottobre 2019 (in corso di registrazione)							
Oggetto		STATO FINALE DEI LAVORI a tutto il 9 marzo 2020					
QUADRO ECONOMICO				TERMINI ESECUZIONE LAVORI			
LAVORI				Riqualficazione illuminazione campo di calcio del capoluogo			
Riqualficazione illuminazione campo di calcio del cap OG10		€	39.121,60	SOSPENSIONI e/o PROROGHE			
a dedurre il ribasso contrattuale del 1,08%		€	422,51	Calcolo termini	Consegna	Durata	Scadenza
restano i lavori ribassati		€	38.699,09		30/10/2019	60	29/12/2019
oneri per la sicurezza		€	798,40	tipo	dal	al	giorni
(a) Importo netto dei lavori OG10		€	39.497,49				
Adeguamento illuminazione casa di riposo comunale OS30		€	16.800,05	di cui per sospensioni (S) 0			
a dedurre il ribasso contrattuale del 6,00%		€	1.008,00	di cui per proroghe (P) 0			
restano i lavori ribassati		€	15.792,05	Nuova scadenza lavori principali 29/12/2019			
oneri per la sicurezza		€	307,95	Data ultimazione lavori principali 21/12/2019			
(a) Importo netto dei lavori OS30		€	16.100,00	Giorni impiegati in più o in meno -8			
Atti Aggiuntivi OS30				Adeguamento illuminazione casa di riposo comunale			
n.1	€ 5.898,48 lavori			SOSPENSIONI e/o PROROGHE			
	€ 353,91 ribasso			Calcolo termini	Consegna	Durata	Scadenza
	€ 5.544,57 netto				30/10/2019	30	29/11/2019
	€ 135,52 oneri			tipo	dal	al	giorni
importo netto atto aggiuntivo (del.G.C. 40 del 20 febbraio 2020)		€	5.680,09	S	15/11/2019	10/02/2020	87
importo contrattuale di variante		€	5.680,09	P	19/02/2020	05/03/2020	15
n.2	€ 0,00 lavori			di cui per sospensioni (S) 87			
	€ 0,00 ribasso			di cui per proroghe (P) 15			
	€ 0,00 netto			Nuova scadenza lavori principali 10/03/2020			
	€ 0,00 oneri			Data ultimazione lavori principali 09/03/2020			
importo netto atto aggiuntivo (G.C. ____ del __/__/2019)		€	-	Giorni impiegati in più o in meno -1			
importo contrattuale di variante		€	-	PAGAMENTI INTERVENTO			
				Contabilità lavori e forniture in appalto			
				Importo contabilizzato OG10 al SAL FINALE			
				Sommano gli oneri per la sicurezza 100,000%			
				Importo netto Stato di Avanzamento OG10			
				Importo contabilizzato OS30 al SAL FINALE			
				Sommano gli oneri per la sicurezza 100,000%			
				Importo netto Stato di Avanzamento oneri per la sicurezza			
				Somma residua impegnata per lavori e forniture (e)			
				Contabilità pagamenti su fattura			
				Importo già contabilizzato IVA compresa			
				Importo presente liquidazione IVA compresa			
				Totale pagamenti su fattura spesi			
				Somma residua impegnata per pagamenti (f)			
				Contabilità spese tecniche			
				Importo già contabilizzato con I.V.A.			
				Importo presente liquidazione			
				Totale somme a disposizione spese			
				Somma residua impegnata per spese tecniche (g)			
				Contabilità somme a disposizione			
				I.V.A. al 10,00% su € 61.423,25			
				Importo già contabilizzato con I.V.A.			
				Importo presente liquidazione			
				Totale somme a disposizione spese			
				Somma residua impegnata (h)			
				Totale somme a disposizione aggiornate (d)			
				Somma Impegnata per l'intervento (c+d)			
				Totale intervento (A)			
				Somma residua intervento [A-(e+f+g+h)]			

Codice E.P.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
NPE.01	Fornitura e posa in opera di LED panel, marca Novalux modello The Panel 2 LED	cad.	70,000	€ 126,00	€ 8.820,00
NPE.02	Fornitura e posa in opera di n.2 (una coppia) di tubi LED marca Philips modello	cad.	26,000	€ 56,00	€ 1.456,00
NPE.03	Fornitura e posa in opera di lampadine LED a goccia marca Philips modello 11.5	cad.	65,000	€ 14,00	€ 910,00
NPE.04	Fornitura e posa in opera di proiettore tecnologia LED marca Ledvance modello	cad.	66,000	€ 105,00	€ 6.930,00
NPE.05	Fornitura e posa in opera di n.2 (una coppia) di tubi LED marca Philips modello	cad.	26,000	€ 56,00	€ 1.456,00
NPE.06	Fornitura e posa in opera di n.12 tubi LED marca Philips modello MASTER LEDt	cad.	1,000	€ 1.120,00	€ 1.120,00
NPE.07	Fornitura e posa in opera di plafoniera a tecnologia LED, marca Disano modello	cad.	14,000	€ 133,00	€ 1.862,00
NPE00	Opere di smontaggio plafoniere esistenti compreso onere di smaltimento pres	cad.	1,000	€ 400,00	€ 400,00
NP01	F.p.o. plafoniera LED IP65 potenza 49W, 4000 K, 1550 Lumen	cad.	2,000	€ 120,00	€ 240,00
NPE.08	Punto luce e punto di comando in vista esclusa la linea dorsale. Punto di coman	cad.	1,000	€ 55,98	€ 55,98
NPE.09	Punto luce e punto di comando in vista esclusa la linea dorsale. Punto luce com	cad.	1,000	€ 48,21	€ 48,21
A riportare...					€ 23.298,19

Codice E.P.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo
A riportare					€ 23.298,19
	Sommano i lavori netto in appalto				€ 23.298,19
	A dedurre oneri per la sicurezza		1,821%		€ 424,29
	Restano i lavori a base d'asta				€ 22.873,90
	A dedurre ribasso d'asta del		6,000%	€ 22.873,90	€ 1.372,43
	Restano i lavori netti				€ 21.501,47
	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso				€ 424,29
	Sommano				€ 21.925,76
					€ -
	Totale stato di avanzamento				€ 21.925,76
	dei quali				
	assoggettati all'aliquota IVA del			10,00%	€ 21.925,76
	assoggettati all'aliquota IVA del			0,00%	€ -
					€ 21.925,76
	A dedurre ritenute a garanzia	0,00%	€ 21.925,76	€ -	
	A dedurre acconti liquidati con Certificato di Pagamento n.			€ -	
	sommano le detrazioni				€ -
	resta a saldo				€ 21.925,76
	dei quali				
	assoggettati all'aliquota IVA del			10%	€ 21.925,76 € 2.192,58
	assoggettati all'aliquota IVA del			0%	€ - € -
	somma l'IVA			21.925,76	€ 2.192,58
	Totale fattura				€ 24.118,34
Pollenza, 9 marzo 2020					
Il Direttore dei Lavori ing. Federico Canullo			L'impresa Stacchio Impianti S.r.l.		
Visto: il Responsabile del Procedimento geom. Roberto Del Savio					